关于招收2024年9月进修人员的通知
西安交通大学第二附属医院是国家教育部、国家卫健委直管的集医疗、教学、科研、康复及预防保健为一体的综合性三级甲等医院。由国立北平大学医学院附属医院发展而来，1937年在抗战的烽火中，为民族大义，为拯救和保存中国高等医学教育，迁陕重建，是西北第一所大学附属医院。
医院现开放病床2580张，年门急诊量240余万人次，年收住各类病人近14万人次。现有教职工4200余名，拥有576名副高级以上专业技术职称专家。50余名享受国家特殊津贴的专家教授及各类科技人才; 200余名专家分别担任全国和省市级医学专业学会的正副主任委员、常委等职务。医院学科设置齐全，设有6个专科病院、60个临床医技科室，是国家疑难病症诊治能力提升工程项目资助单位、国家区域医疗中心建设及能力输出单位（呼吸与危重症医学科）等。
作为卫生部直属医疗教学医院，医院每年分6批次面向全国各地医疗机构医务人员集中招收进修学员（特殊情况除外）。多年来坚持精准提升的服务理念，通过岗前教学集中培训规范融入，过程带教扎实提升以及结业考核严格细化等工作，向各级医疗机构培养医疗人才万余名，反响良好。
按照医院进修工作安排，西安交通大学第二附属医院面向全国招收2024年9月份进修生，现就相关工作通知如下：
一、组织管理：进修学员的接收工作由教务部根据相关科室的带教能力和医院的后勤保障能力统筹安排。
二、接收条件及范围：医院在全国范围内县级以上医院招收临床医技进修学员（个别优秀基层者除外）。医师必须具备相应专业执业医师资格证书，大专要求5年以上、本科两年以上、硕士一年以上工作经历。医技学员应具有相关专业资格证书，大专3年、本科两年以上工作经历等。年龄原则上不超过48岁。
三、审批及接收程序：
1、医院每年3月、5月、6月、9月、11月和12月集中接收进修学员，特殊专业特殊情况住除外。凡符合条件，初审合格学员，填写《西安交通大学第二附属医院进修学员申请表》，并发至教务部邮箱：2yuanjwb@mail.xjtu.edu.cn。为方便学员，加盖申请人所在单位公章的纸质版申请表报到时携带。
2、经审核合格者，由教务部发出接收函。进修学员必须按规定时间来院报到，报到时需出示单位介绍信、身份证、相关专业资格证书原件等，由医务部审核资质并留档复印件。由医务部、教务部统一审核后方可办理相关报到手续。不接收以个人名义提出的进修申请。
3、进修期限： 3个月-1年，特殊专业除外。
4、即日起开始报名：通过电话或邮箱等途径联系咨询。
  咨询电话：87678311；邮箱：2yuanjwb@mail.xjtu.edu.cn；
联系人：王老师。
5、发放入学通知书：
第一批通知将在7月底前完成并通过邮箱发放，后期根据情况每周发放一次，请务必关注邮箱通知。
6、开学前一周会通过邮箱发送微信群码，便于大家联系咨询。
四、报到环节：
1、报到时间：拟定于9月初，具体时间以录取通知书为准。
2、所需材料：详见入学通知书
五、报名须知：
1、收费标准
	进修期限
	进修费
	住宿费

	一年
	5800
	3600

	半年
	2900
	1800

	三个月
	1450
	900

	腔镜及介入类
	1150元 / 月

进修人员的进修费用、住宿费用、餐费均需自理（协作单位免进修费）。
2、相关服务保障
（1）食宿管理：西安市之外进修学员，根据需要医院实际情况安排食宿，费用自理。住宿管理部门为康健物业管理有限责任公司，因公寓床位有限，将按照报名先后顺序安排床位。
（2）用餐：可在我院职工餐厅微信扫码就餐。
注：1、电子邮箱是我院发放入学通知书与相关通知的重要途径，请大家务必留存准确的电子邮箱并定时查看邮件。
2、请保持电话畅通，确保信息畅通，便于相关事宜沟通。
3、最终录取情况根据科室当年具体情况决定。

西安交通大学第二附属医院
[bookmark: _GoBack]2024年6月18日